
UCHWAŁA NR LVIII/550/2022 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2023 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz 559 z późn. zm.) oraz § 79 Statutu Gminy Wyrzysk stanowiącego uchwałę nr L/419/2018 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. poz. 6625 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na I półrocze 2023 roku w brzmieniu załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wyrzysku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DF8442-A0CB-422E-80FC-2B9FDC8F0CBE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII/550/2022 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

PLAN PRACY 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na I półrocze 2023 r. 

Styczeń  1. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dniowa). 
Przeprowadzenie kontroli Burmistrza Wyrzyska w zakresie niesłusznych 
przyznanych dodatków specjalnych Zastępcy Burmistrza i Skarbnikowi Gminy na 
kwotę 140.000,00 zł. 
2. Przygotowanie i przedstawienie sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2022 r. 
3. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
4. Sprawy bieżące.  

Luty 1. Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dniowa). 
Kontrola w zakresie wykorzystania środków budżetowych gminy przez jednostki 
OSP na terenie Gminy Wyrzysk za 2022 rok. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące.  

Marzec 1.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dniowa). 
Kontrola dotycząca wydatków w budżecie Gminy Wyrzysk w 2022 roku na 
oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup energii, remonty bieżące, konserwacja 
urządzeń i inne wydatki przeznaczone na oświetlenie gminy. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Kwiecień 1.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dniowa). 
Kontrola w zakresie kredytów i pożyczek zaciągniętych i spłaconych w 2022 roku.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Maj 1.  Posiedzenie kontrolne Komisji Rewizyjnej (kontrola problemowa – 1 dniowa). 
Kontrola dotycząca realizacji inwestycji związanych z budową dróg: ul. Jasna, 
ul. 11 Listopada, ul. 3 Maja w Osieku nad Notecią. 
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

Czerwiec 1. Posiedzenie Komisji Rewizyjnej poświęcone rozpatrzeniu sprawozdania 
finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Wyrzysk za 2022 r., 
wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o tym sprawozdaniu oraz informacji 
o stanie mienia gminnego. Przedstawienie Radzie Miejskiej wniosku w sprawie 
udzielenia absolutorium Burmistrzowi Wyrzyska za 2022 rok.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie materiałów sesyjnych. 
3. Sprawy bieżące. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DF8442-A0CB-422E-80FC-2B9FDC8F0CBE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LVIII/550/2022 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wyrzysku na 

I półrocze 2023 r. 

 Zgodnie z § 79 Statutu Gminy Wyrzysk Komisja Rewizyjna przeprowadza kontrole 

w zakresie ustalonym w jej planie, zatwierdzonym przez Radę. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85DF8442-A0CB-422E-80FC-2B9FDC8F0CBE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2022-11-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




